
UCHWAŁA NR 103/306/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg na terenie gminy Gniew do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 1087) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.   Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg wymienionych w poniższej tabeli do kategorii dróg 
gminnych: 

Przebieg drogi Nr geodezyjny działki, obręb, 
arkusz Długość [m] 

Drogi gminne wewnętrzne na Osiedlu Leśnym w 
Tymawie, powiązane z zewnętrznym układem 
drogowym przez dwa skrzyżowania    z drogą 
powiatową nr 2823G 

298/4, 312, 325, 339, 349, 367; 
obręb Tymawa; arkusz nr 1 1 360,54 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: F3905564-9C32-4EE7-BEE8-C482C17E6FEB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Gniew zwrócił się o zaopiniowanie zaliczenia dróg zlokalizowanych w
miejscowości Tymawa na Osiedlu Leśnym (dz. nr 298/4, 312, 325, 339, 349, 367; obręb Tymawa; arkusz nr
1) do kategorii dróg gminnych.

Zgodnie z uzasadnieniem Burmistrza wymienione drogi są ogólnodostępne, niezaliczone obecnie do
innych kategorii dróg w myśl przepisów ustawy o drogach publicznych. Planowana jest przebudowa
wymienionych dróg wraz z niezbędną infrastrukturą. Uzyskanie dofinansowania z funduszy zewnętrznych
na przebudowę tych dróg jest możliwe dopiero po zaliczeniu do sieci dróg publicznych. Ponadto
wymienione drogi posiadają znaczenie lokalne i stanowią uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym
potrzebom.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F3905564-9C32-4EE7-BEE8-C482C17E6FEB. Uchwalony Strona 1




